АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2018   № 3549-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска
от  29.03.2017  №  895  «Об
общественном  обсуждении  проекта
мероприятия «Приоритетный проект
«Формирование  комфортной
городской  среды»  муниципальной
программы «Жилищное хозяйство и
благоустройство     на  территории
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2020
годы»,  утвержденной
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от  29.08.2014  №  1623-па  и  проекта
мероприятия «Приоритетный проект
«Формирование  современной
городской  среды»  муниципальной
программы  «Формирование
современной  городской  среды  на
2018  -  2022  годы  на  территории
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденной
постановлением  от  29.12.2017
№ 3612»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  Порядок  проведения  общественного  обсуждения проекта

2
мероприятия  «Приоритетный  проект  «Формирование  комфортной  среды»
муниципальной  программы  «Жилищное  хозяйство  и  благоустройство  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 - 2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  29.08.2014  №  1623-па  и  проекта  мероприятия  «Приоритетный  проект
«Формирование  современной  городской  среды»  муниципальной  программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  2018  -  2022  годы  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденной
постановлением  от  29.12.2017  №  3612  (далее  -  Порядок),  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 29.03.2017 № 895
«Об общественном обсуждении проекта мероприятия «Приоритетный проект
«Формирование  комфортной  городской  среды»  муниципальной  программы
«Жилищное  хозяйство  и  благоустройство  на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2020  годы»,  утвержденной
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.08.2014
№  1623-па  и  проекта  мероприятия  «Приоритетный  проект  «Формирование
современной  городской  среды»  муниципальной  программы  «Формирование
современной городской среды на 2018 - 2022 годы на территории городского
округа  «Город   Южно-Сахалинск»,  утвержденной  постановлением  от
29.12.2017 № 3612» (далее - постановление) следующие изменения:
 1.1.  В  пункте  10  слова  и  цифры  «693006,  г.  Южно-Сахалинск,
ул.  Пограничная,  34  или  на  электронную  почту  d.lazarev@yuzhno-sakh.ru»
заменить словами и цифрами «693001, г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, 64 а  или
на электронную почту «  dgh@yuzhno-sakh.ru  .»  .
 1.2. Приложение к Порядку после слова «трудового» дополнить словами
«и (или) финансового».

2. Внести  в  Порядок  предоставления,  рассмотрения  и  оценки
предложений  заинтересованных  лиц  о  включении  в  проект  мероприятия
«Приоритетный  проект  «Формирование  комфортной  городской  среды»
муниципальной  программы  «Жилищное  хозяйство  и  благоустройство  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 - 2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  29.08.2014  №  1623-па  и  проекта  мероприятия  «Приоритетный  проект
«Формирование  современной  городской  среды»  муниципальной  программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  2018  -  2022  годы  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденной
постановлением от 29.12.2017 № 3612, дворовой территории городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  следующие
изменения:
 2.1.  В пункте  2.3  слова  «d.lazarev@yuzhno-sakh.ru»  заменить  словами
«dgh@yuzhno-sakh.ru».

2.2.  Абзац  4  пункта  2.12.  после  слова  «трудового»  дополнить словами

mailto:dgh@yuzhno-sakh.ru

3
«и (или) финансового».
2.3. В абзаце 5 пункта 2.12. слова «(не включении)» исключить.

 3.  Внести  в  Порядок  предоставления,  рассмотрения  и  оценки
предложений  заинтересованных  лиц  о  включении  в  проект  мероприятия
«Приоритетный  проект  «Формирование  комфортной  городской  среды»
муниципальной  программы  «Жилищное  хозяйство  и  благоустройство  на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015 - 2020 годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска
от  29.08.2014  №  1623-па  и  проекта  мероприятия  «Приоритетный  проект
«Формирование  современной  городской  среды»  муниципальной  программы
«Формирование  современной  городской  среды  на  2018  -  2022  годы  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденной
постановлением от 29.12.2017 № 3612, наиболее посещаемой муниципальной
территории общего пользования городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением,  следующее  изменение,  заменив  в  абзаце  2
пункта 2.1. слова «d.lazarev@yuzhno-sakh.ru» словами  «dgh@yuzhno-sakh.ru.».
 4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.
 5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

mailto:dgh@yuzhno-sakh.ru